

# Lund & Schjøtz ApS

Banevænget 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 31 83 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Kasper Schjøtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lund & Schjøtz ApS Banevænget 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 31 83 64
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Schjøtz
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse af bygninger og køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>951.096</b>	<b>-10.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-84.584	-11.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>866.512</b>	<b>-21.716</b>
1 Skat af årets resultat	-190.618	4.190
<b>Årets resultat</b>	<b>675.894</b>	<b>-17.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	275.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>675.894</b>	<b>-17.526</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	1.659.232
Varebeholdninger i alt	0	1.659.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.382.881	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.190
Andre tilgodehavender	0	60.475
Tilgodehavender i alt	7.382.881	64.665
Likvide beholdninger	3.759	47.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.386.640</b>	<b>1.771.227</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.386.640</b>	<b>1.771.227</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	258.368	-17.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>708.368</u></b>	<b><u>32.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.284.324	733.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	874.098	5.000
Selskabsskat	186.428	0
Anden gæld	2.333.422	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.678.272</u>	<u>1.738.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.678.272</u></b>	<b><u>1.738.753</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.386.640</u></b>	<b><u>1.771.227</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-17.526	0	32.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.894	400.000	675.894
	<b>50.000</b>	<b>258.368</b>	<b>400.000</b>	<b>708.368</b>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	186.428	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.190</u>	<u>-4.190</u>
	<u><b>190.618</b></u>	<u><b>-4.190</b></u>